

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE MAYO DEL 2012

C U E N T A S		PRESUPUESTO	PRESUPUEST	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO	POR
CODIGO	DENOMINACION	INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO	PERCIBIR
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	444,000,000	727,072,000	267,064,214	43,322,979	460,007,786	43,322,979	460,007,786	
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	60,200,000	60,200,000	40,050,809	3,219,589	20,149,191	3,219,589	20,149,191	
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	60,200,000	60,200,000	40,050,809	3,219,589	20,149,191	3,219,589	20,149,191	
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS								
115-06-03-000-000-000	INTERESES								
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES								
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD								
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	65,500,000	65,500,000	26,560,156	8,026,467	38,939,844	8,026,467	38,939,844	
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES								
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	65,500,000	65,500,000	26,560,156	8,026,467	38,939,844	8,026,467	38,939,844	
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,300,000	1,300,000	-17,331	207,106	1,317,331	207,106	1,317,331	
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS			-217,021		217,021		217,021	
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS								
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979								
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS								
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,300,000	1,300,000	199,690	207,106	1,100,310	207,106	1,100,310	
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	317,000,000	317,000,000	200,470,580	31,869,817	116,529,420	31,869,817	116,529,420	
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	30,000,000	30,000,000	13,601,837	3,824,206	16,398,163	3,824,206	16,398,163	
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS								
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS								
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS								
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS								
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS								
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS								
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	287,000,000	287,000,000	186,868,743	28,045,611	100,131,257	28,045,611	100,131,257	
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS								
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES								
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL								
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS								
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS								
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS								
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS								
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.								
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO								
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR								
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL								
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO								
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS								
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO								
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO								

115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA		283,072,000			283,072,000		283,072,000	
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA		283,072,000			283,072,000		283,072,000	
T O T A L		444,000,000	727,072,000	267,064,214	43,322,979	460,007,786	43,322,979	460,007,786	